COMUNE DI ZERFALIU

Provincia di Oristano
Via Roma, 1-09070 Zerfaliu OR

P.IVA: 00083990952 CF: 80001210956

Tel. (+39)0783 27000 PEC: protocollo@pec.comune.zerfaliu.or.it

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA
FINANZIARIA AI SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

OGGETTO:

DETERMINA AREA TECNICA

N. 30 DEL 27/01/2026

IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA SOCIETA' E-ON ENERGIA S.P.A. PER LA
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA - EDIFICI COMUNALI E ILLUMINAZIONE

PUBBLICA RIMANENZE ANNO 2025 - C1G BA20FCBOF8

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente
provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice | Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

BA20FCB0
F8

AREA TECNICA

2026

41

10051

2890

1937

U.1.03.02.05.004

5.953,60

Settore

Anno

Num.

Codice | Risorsa

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

Zerfaliu, 27/01/2026

firmato digitalmente

I1 Responsabile del Servizio

Dott.ssa Antonietta Palmas
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